
Online přihlášení na www.ahou.cz/OSPLD

Kontakt (telefon, e-mail):

Adresa:

Jméno, příjmení a člen. číslo:

18. 6. 2013  Hradec Králové, Hotel Tereziánský dvůr

15. 6. 2013  Praha, TOP HOTEL Praha

23. 5. 2013  Brno, Best Western Premier Hotel International Brno

Potvzuji tímto svou účast na semináři

Ahou Public Relation, s.r.o
U Hranic 16
100 00 Praha 10

Odborný program
Zahájení semináře zástupcem OSPDL
MUDr. Alena Šebková, předsedkyně OSPDL

Očkování - priority v ordinaci PLDD v roce 2013
MUDr. Hana Cabrnochová, PLDD, Praha 4

Aktuální pohled na epidemiolgická data preventabilních onemocnění
MUDr. Helena Žemličková, Ph.D.; SZÚ PrahaMUDr. Helena Žemličková, Ph.D.; SZÚ Praha

Diskuse a přestávka

Nepovinná očkování pohledem vakcinologa
Prof. MUDr.Roman Chlíbek; Ph.D.; Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany, Hradec Králové

Nepovinná očkování pohledem klinika
Prim. MUDr.Hana Roháčová, Ph.D.; Klinika infekčních, parazitárních
a tropických nemocí, nemocnice Bulovka, Prahaa tropických nemocí, nemocnice Bulovka, Praha

Otázky a odpovědi z praxe pediatra (interaktivní přednáška spojená s hlasovacím zařízením)
MUDr.Pavel Kosina, Ph.D; Centrum pro očkování a cestovní medicínu, Infekční klinika
FN Hradec Králové / MUDr.Jan Smetana, Ph.D; Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany, Hradec Králové

Akce je hodnocena kredity ČLS JEP v rámci kontinuálního vzdělávání lékařů

 Pozvánka
celorepublikový cyklus
vzdělávacích seminářů
pro praktické lékaře
pro děti a dorost,
pro rok 2013, na téma:

OČKOVÁNÍOČKOVÁNÍ

Důležité upozornění:
Přednášky zazní v jednotlivých regionech 
vždy ve stejném rozsahu. Protože je účast 
na semináři bodově ohodnocena, je nutné
ji potvrdit odesláním odpovědního lístku ji potvrdit odesláním odpovědního lístku 
nebo na internetu nejpozději 14 dní před 
termínem semináře, abychom pro Vás 
mohli připravit potvrzení účasti, které
Vám budou předány na daném semináři. 


